[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 216/2013
Solicita informações sobre a realização de manutenção nos veículos da Prefeitura
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há alguns meses este Vereador vem sendo procurado por moradores que reclamam da falta de atendimentos por veículos da Prefeitura, sendo que existe uma desconfiança generalizada de que os veículos ficam parados, sem servir à maioria da população, devido à falta de manutenção nos mesmos.
Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Relacionar todos os veículos que foram consertados desde 1º de Janeiro de 2013 até a presente data.
2. Se negativo, justificar.
3. A manutenção dos veículos está sendo realizada de que maneira? Com Licitação?

4. Se com Licitação, enviar cópia do processo licitatório.

5. Se negativo, enviar cópias de todos os orçamentos e notas fiscais do que foi pago.

6. Qual o critério para a escolha das oficinas?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de junho de 2013.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2013 - 20:20:03 05403/2013
/vtc